
Об изменении состава Комиссии

Во изменение приказа № 189 от 14 августа 2019 года, для рассмотрения
материалов дела 022/01/14.6-139/2019 по признакам нарушения ИП В<...> , ИП
М<...>  и ИП К<...> ч.2 ст.14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», на основании статьи 40 настоящего Федерального закона,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в состав Комиссии:

председатель Комиссии:

Б<...> - врио заместителя руководителя управления,

члены Комиссии:

Б<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы

К<...>– главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,

П<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за Б<...>

Руководитель управления П<...>


